АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПРОТОКОЛ № 1-1-2014

заседания комиссии по организации и проведению конкурса на право заключе­
ния договора на осуществление пассажирских перевозок по муниципальным

пригородным маршрутам регулярного сообщения муниципального
образования Отрадненский район

от 21 ноябрь 2014 года ст-ца Отрадная

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Д.С.Кузнецов заместитель главы муниципального образования От­
радненский Район по вопросам строительства и жи-
лищно - коммунального хозяйства, председатель ко­
миссии;

М.В. Печеневский - специалист I категории администрации муниципаль­
ного образования Отрадненский район, секретарь ко­
миссии;

Члены комиссии:

А.А.Гончарова начальник отдела экономики, администрации муни­
ципального образования Отрадненский район

Е.И.Павлюченко ведущий специалист юридического отдела админист­
рации муниципального образования Отрадненский
район

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Назначение даты проведения конкурса на право заключения договора
на осуществление пассажирских перевозок по муниципальным пригородным
марп1рутам регулярного сообщения муниципального образования Отраднен­
ский район «Отрадная - Подгорная № 117» и «Отрадная - Бесстрашная № 104»

2. Утверждение конкурсной документации.